
č.j.MV-344/VZ-2016 

1 Název zakázky:
DNS ICT 
18/2016

Název 2. části Příslušenství a doplňky pro PC
Termín plnění 

(kalendářní dny)
2 21

3 Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Název části
Číslo 

položky
Katalogové číslo Název položky Popis položky NIPEZ kód NIPEZ název

Jednotková cena 
za 1 ks bez DPH

Celková  cena za 
1 ks bez DPH

Celková  cena 
za 1 ks s DPH

Sazba 
DPH

Měrná 
jedn.

Množství značka a typ

4 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 1 06-IT2-0077 USB rozbočovač USB rozbočovač 4-portový s USB připojením k NTB, PC 30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 1

5 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, 

tel.: 
+420778495899

asobkova@suz.cz Příslušenství a doplňky pro PC 1 06-IT2-0077 USB rozbočovač USB rozbočovač 4-portový s USB připojením k NTB, PC 30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 2

6 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00
Ivana Franková, 

tel.: 
+420974844406

i.frankova@zsmv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 1 06-IT2-0077 USB rozbočovač USB rozbočovač 4-portový s USB připojením k NTB, PC 30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 5

7 Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 75151472 Kongresová 2/1666, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01
Bohumil Hejl, tel.: 
+420731553185

bohumil.hejl@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 1 06-IT2-0077 USB rozbočovač USB rozbočovač 4-portový s USB připojením k NTB, PC 30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 10

8 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 70884561
Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Zdeněk Jalůvka, 
tel.: 

+420950730347
zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 2 06-IT2-0074 Brašna na notebook

brašna pro notebook 12"-13,3", barva černá, ,polstrovaný 
vnitřek, kapsa na drobnosti nebo napájecí adaptér, ramenní 
popruh, pásek pro zajištění notebooku, kovové přezky a spony

30237270-2 Pouzdra na přenosné počítače 21 ks 5

9 Odbor provozu informačních technologií a komunikací 00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Leoš Kašpar, tel.: 
+420974841419

leos.kaspar@mvcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 2 06-IT2-0074 Brašna na notebook
brašna pro notebook 12"-13,3", barva černá, ,polstrovaný 
vnitřek, kapsa na drobnosti nebo napájecí adaptér, ramenní 
popruh, pásek pro zajištění notebooku, kovové přezky a spony

30237270-2 Pouzdra na přenosné počítače 21 ks 50

10 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 3 06-IT2-0073
Batoh na notebook 

15,6"

batoh na notebook 15.6", základní barva černá, min. 3 oddělené 
prostory: polstrované oddělení na NB,  oddíl na dokumenty, 
oddíl na příslušenství a osobní věci, min. jedna zvnějšku 
přístupná kapsa na drobnosti, prodyšné zádové polstrování

30237270-2 Pouzdra na přenosné počítače 21 ks 1

11 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 4 06-IT2-0072
Dokovací stanice pro 

HDD

Stolní dokovací stanice, podpora USB 2.0 a 3.0, přenos dat přes 
USB 3.0 až 5Gbps, kompatibilní se všemi 2,5" a 3,5 " SATA I/II 
HDD a SSD, technologie HOT-Swap, USB 2.0 eSATA I/II rozhraní, 
včetně napájení, Vhodné pro Win 2000, XP, Vista, 7

30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 3

12 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300
Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Masarykova 342/380, Ústí nad 
Labem, 400 01

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 4 06-IT2-0072
Dokovací stanice pro 

HDD

Stolní dokovací stanice, podpora USB 2.0 a 3.0, přenos dat přes 
USB 3.0 až 5Gbps, kompatibilní se všemi 2,5" a 3,5 " SATA I/II 
HDD a SSD, technologie HOT-Swap, USB 2.0 eSATA I/II rozhraní, 
včetně napájení, Vhodné pro Win 2000, XP, Vista, 7

30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 1

13 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24
Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 
24

Stanislava 
Neveselá, tel.: 

+420974261547
stanislava.nevesela@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 4 06-IT2-0072

Dokovací stanice pro 
HDD

Stolní dokovací stanice, podpora USB 2.0 a 3.0, přenos dat přes 
USB 3.0 až 5Gbps, kompatibilní se všemi 2,5" a 3,5 " SATA I/II 
HDD a SSD, technologie HOT-Swap, USB 2.0 eSATA I/II rozhraní, 
včetně napájení, Vhodné pro Win 2000, XP, Vista, 7

30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 1

14 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 70885869 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Teplého 1526, Pardubice, 530 02
Markéta Boháčová, 

tel.: 
+420950570449

marketa.bohacova@pak.izscr.c
z

Příslušenství a doplňky pro PC 4 06-IT2-0072
Dokovací stanice pro 

HDD

Stolní dokovací stanice, podpora USB 2.0 a 3.0, přenos dat přes 
USB 3.0 až 5Gbps, kompatibilní se všemi 2,5" a 3,5 " SATA I/II 
HDD a SSD, technologie HOT-Swap, USB 2.0 eSATA I/II rozhraní, 
včetně napájení, Vhodné pro Win 2000, XP, Vista, 7

30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 3

15 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 5 06-IT2-0070 Dokovací stanice

HP 2012 Docking station A7E32AA, 1x VGA,1x DVI-D,1x 
DisplayPort 1.2,4x USB,3.0 (1x trvale napájený),2x PS/2,1x RJ-
45,1x Sluchátka/reproduktory,1x Line in,1x Sériový,1x 
Paralelní,1x Kensington Lock

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 4

16 Státní oblastní archiv v Praze 70979391 Archivní 2257/4, Praha, 14200 Archivní 2257/4, Praha, 14200
Klára Ušelíková, 

tel.: 
+420974847370

klara.uselikova@soapraha.cz Příslušenství a doplňky pro PC 5 06-IT2-0070 Dokovací stanice

HP 2012 Docking station A7E32AA, 1x VGA,1x DVI-D,1x 
DisplayPort 1.2,4x USB,3.0 (1x trvale napájený),2x PS/2,1x RJ-
45,1x Sluchátka/reproduktory,1x Line in,1x Sériový,1x 
Paralelní,1x Kensington Lock

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 1

17 Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24
Pod Táborem 102/5, Praha, 190 
24

Jaroslava 
Kropáčková, tel.: 
+420974845257

techivt@skolamv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 6 06-IT2-0068 webová kamera
rozlišení 1280x720, 16:9, integrovaný mikrofon s potlačením 
šumu, automatické nastavení jasu, USB, certifikace Microsoft MS 
Lync 2010, univerzální uchycení (stolní PC/notebook)

30237240-3 Webová kamera 21 ks 5

18 Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 75151472 Kongresová 2/1666, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01
Bohumil Hejl, tel.: 
+420731553185

bohumil.hejl@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 7 06-IT2-0067 webová kamera
Webkamera černo-stříbrná, HD 1080p, USB, rozlišení 1920 × 
1080 Full HD, rozlišení fotografie až 8 Mpx, Automatické ostření 
(autofocus), Sledování obličeje,

30237240-3 Webová kamera 21 ks 120

19 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 8 06-IT2-0066 Sluchátka Uzavřená sluchátka s ovládáním hlasitosti 30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 1

20 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 70884561
Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Zdeněk Jalůvka, 
tel.: 

+420950730347
zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 8 06-IT2-0066 Sluchátka Uzavřená sluchátka s ovládáním hlasitosti 30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 4

21 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 9 06-IT2-0064 mikrofón k PC MIkrofon k PC stolní, výškově nastavitelný, Min 55dB 30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 1

22 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24
Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 
24

Stanislava 
Neveselá, tel.: 

+420974261547
stanislava.nevesela@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 10 06-IT2-0063 repro k PC

Repro k PC,příkon min. 2W,70dB,200Hz-20kHz,sluchátkový 
výstup

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 20

23 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 11 06-IT2-0062 repro K PC
Minimálně 40W, ovládání hlasitosti na centrálním reproduktoru 
nebo na dálkovém ovládání, 3.5mm jack konektor

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 1

24 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24
Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 
24

Stanislava 
Neveselá, tel.: 

+420974261547
stanislava.nevesela@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 11 06-IT2-0062 repro K PC

Minimálně 40W, ovládání hlasitosti na centrálním reproduktoru 
nebo na dálkovém ovládání, 3.5mm jack konektor

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 5

25 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68
Václav Valm, tel.: 
+420950330169

vaclav.valm@hzspk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 12 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 10

26 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 12 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 20

27 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300
Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Masarykova 342/380, Ústí nad 
Labem, 400 01

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 12 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 15

28 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 70885940
Schweitzerova 524/91, Olomouc, 
779 00

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 
779 00

Pavel Martínek, 
tel.: 

+420950770283
pavel.martinek@hzsol.cz Příslušenství a doplňky pro PC 12 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 30

29 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 70884561
Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Zdeněk Jalůvka, 
tel.: 

+420950730347
zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 12 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 20

30 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00
Josef Slaný, tel.: 
+420950630178

josef.slany@jmk.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 12 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 2

31 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, 

tel.: 
+420778495899

asobkova@suz.cz Příslušenství a doplňky pro PC 12 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 28

32 Státní oblastní archiv v Praze 70979391 Archivní 2257/4, Praha, 14200 Archivní 2257/4, Praha, 14200
Klára Ušelíková, 

tel.: 
+420974847370

klara.uselikova@soapraha.cz Příslušenství a doplňky pro PC 12 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 4

33 Odbor provozu informačních technologií a komunikací 00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Leoš Kašpar, tel.: 
+420974841419

leos.kaspar@mvcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 12 06-IT2-0061 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí, černá 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 50

34 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68
Václav Valm, tel.: 
+420950330169

vaclav.valm@hzspk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 13 06-IT2-0060 Podložka pod myš klasická, neutrálni barvy, bez reklam a extravagantních vzorů 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 10

35 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 13 06-IT2-0060 Podložka pod myš klasická, neutrálni barvy, bez reklam a extravagantních vzorů 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 15

36 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300
Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Masarykova 342/380, Ústí nad 
Labem, 400 01

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 13 06-IT2-0060 Podložka pod myš klasická, neutrálni barvy, bez reklam a extravagantních vzorů 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 10

37 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 70885940
Schweitzerova 524/91, Olomouc, 
779 00

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 
779 00

Pavel Martínek, 
tel.: 

+420950770283
pavel.martinek@hzsol.cz Příslušenství a doplňky pro PC 13 06-IT2-0060 Podložka pod myš klasická, neutrálni barvy, bez reklam a extravagantních vzorů 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 40

str. 1 z 9



č.j.MV-344/VZ-2016 

38 Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24
Pod Táborem 102/5, Praha, 190 
24

Jaroslava 
Kropáčková, tel.: 
+420974845257

techivt@skolamv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 13 06-IT2-0060 Podložka pod myš klasická, neutrálni barvy, bez reklam a extravagantních vzorů 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 50

39 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, 

tel.: 
+420778495899

asobkova@suz.cz Příslušenství a doplňky pro PC 13 06-IT2-0060 Podložka pod myš klasická, neutrálni barvy, bez reklam a extravagantních vzorů 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 3

40 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, 

tel.: 
+420778495899

asobkova@suz.cz Příslušenství a doplňky pro PC 14 06-IT2-0059 Kabel eSATA-SATA Kabel Power eSATA - SATA F/F s napájením 22 pin, délka 1m 30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 2

41 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00
Ivana Franková, 

tel.: 
+420974844406

i.frankova@zsmv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 14 06-IT2-0059 Kabel eSATA-SATA Kabel Power eSATA - SATA F/F s napájením 22 pin, délka 1m 30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 5

42 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 15 06-IT2-0058 kabel HDMI kabel HDMI-DVI(DVI-D M - HDMI F) redukce 30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 10

43 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 70884561
Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Zdeněk Jalůvka, 
tel.: 

+420950730347
zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 16 Hard disk interní 3,5", 2 TB, SATA, použití pro NAS (24/7) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 2

44 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 17 06-IT2-0057 kabel HDMI
kabel HDMI propojovací, 1.4, v délce 5m - stíněný, zlacené 
konektory, y, podpora ethernet min. 100Mbit/s, 3D, zpětný 
audiokanál, 3840x2160 pixelů.

30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 10

45 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835
Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Petra Hanusová, 
tel.: 

+420950230179
petra.hanusova@jck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 17 06-IT2-0057 kabel HDMI

kabel HDMI propojovací, 1.4, v délce 5m - stíněný, zlacené 
konektory, y, podpora ethernet min. 100Mbit/s, 3D, zpětný 
audiokanál, 3840x2160 pixelů.

30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 1

46 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00
Ivana Franková, 

tel.: 
+420974844406

i.frankova@zsmv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 17 06-IT2-0057 kabel HDMI
kabel HDMI propojovací, 1.4, v délce 5m - stíněný, zlacené 
konektory, y, podpora ethernet min. 100Mbit/s, 3D, zpětný 
audiokanál, 3840x2160 pixelů.

30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 5

47 Odbor provozu informačních technologií a komunikací 00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Leoš Kašpar, tel.: 
+420974841419

leos.kaspar@mvcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 17 06-IT2-0057 kabel HDMI
kabel HDMI propojovací, 1.4, v délce 5m - stíněný, zlacené 
konektory, y, podpora ethernet min. 100Mbit/s, 3D, zpětný 
audiokanál, 3840x2160 pixelů.

30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 10

48 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 18 06-IT2-0056 kabel HDMI Kabel propojovací HDMI (M) - HDMI (M), 1m 30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 10

49 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, 

tel.: 
+420778495899

asobkova@suz.cz Příslušenství a doplňky pro PC 18 06-IT2-0056 kabel HDMI Kabel propojovací HDMI (M) - HDMI (M), 1m 30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 2

50 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 70885869 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Teplého 1526, Pardubice, 530 02
Markéta Boháčová, 

tel.: 
+420950570449

marketa.bohacova@pak.izscr.c
z

Příslušenství a doplňky pro PC 18 06-IT2-0056 kabel HDMI Kabel propojovací HDMI (M) - HDMI (M), 1m 30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 20

51 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 19 06-IT2-0055 kabel HDMI
kabel HDMI 1.4 propojovací 20m,zlacené konektory,High 
Speed,stíněný,podpora ethernet a 3D

30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 5

52 Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Holešově 64422402 Zlínská 991, Holešov, 769 01 Zlínská 991, Holešov, 769 01
Petr Motal, tel.: 
+420974685321

motal@spshol.cz Příslušenství a doplňky pro PC 20 06-IT2-0054 Datový přepínač KVM
umožňuje spravovat 4 PC jednou klávesnicí, myší, monitorem , 
(4xPC - 1 VGA, USB klávesnice, USB myš)

30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 1

53 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68
Václav Valm, tel.: 
+420950330169

vaclav.valm@hzspk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 21 06-IT2-0052 kabel USB 2.0 A M - USB 2.0 A F, 10m, repeater. 30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 1

54 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68
Václav Valm, tel.: 
+420950330169

vaclav.valm@hzspk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 22 06-IT2-0051 kabel kabel propojovací USB 2.0 A-B, 5m 30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 1

55 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, 

tel.: 
+420778495899

asobkova@suz.cz Příslušenství a doplňky pro PC 22 06-IT2-0051 kabel kabel propojovací USB 2.0 A-B, 5m 30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 5

56 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68
Václav Valm, tel.: 
+420950330169

vaclav.valm@hzspk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 23 06-IT2-0050 kabel Kabel propojovací USB A-B Micro USB 2 m 30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 10

57 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 23 06-IT2-0050 kabel Kabel propojovací USB A-B Micro USB 2 m 30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 5

58 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300
Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Masarykova 342/380, Ústí nad 
Labem, 400 01

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 23 06-IT2-0050 kabel Kabel propojovací USB A-B Micro USB 2 m 30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 4

59 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24
Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 
24

Stanislava 
Neveselá, tel.: 

+420974261547
stanislava.nevesela@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 23 06-IT2-0050 kabel Kabel propojovací USB A-B Micro USB 2 m 30237000-9

Součásti, příslušenství a doplňky pro 
počítače

21 ks 5

60 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, 

tel.: 
+420778495899

asobkova@suz.cz Příslušenství a doplňky pro PC 23 06-IT2-0050 kabel Kabel propojovací USB A-B Micro USB 2 m 30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 5

61 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 24 06-IT2-0049 kabel USB 3.0 prodlužovací 3m A-A černý 30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 10

62 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, 

tel.: 
+420778495899

asobkova@suz.cz Příslušenství a doplňky pro PC 24 06-IT2-0049 kabel USB 3.0 prodlužovací 3m A-A černý 30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 1

63 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 25 06-IT2-0048 kabel USB 3.0 prodlužovací  kabel  1,8 m 30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 10

64 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, 

tel.: 
+420778495899

asobkova@suz.cz Příslušenství a doplňky pro PC 25 06-IT2-0048 kabel USB 3.0 prodlužovací  kabel  1,8 m 30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 1

65 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, 

tel.: 
+420778495899

asobkova@suz.cz Příslušenství a doplňky pro PC 26 06-IT2-0047 kabel USB 3.0 prodlužovací, min.  1m A-A černý 30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 1

66 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 27 06-IT2-0046 kabel USB male redukce na micro USB male, 0,5m 30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 5

67 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300
Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Masarykova 342/380, Ústí nad 
Labem, 400 01

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 28 06-IT2-0045 kabel Kabel USB 2.0 propojovací 1.8m A-A 30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 4

68 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 29 06-IT2-0044 kabel Kabel propojovací DisplayPort - DVI, stíněný, 2m 30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 20

69 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 75151481 Na Baních 1535, 156 64 Praha 5

Sklad KŘP středočeského kraje, 
Dukelských hrdinů 2319,PSČ 
26901 Rakovník, kontaktní 
osoba: p. Klíma, tel. 974 880294, 
724893440

Lucie Přinosilová, 
tel.: 

+420974861493
lucie.prinosilova@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 29 06-IT2-0044 kabel Kabel propojovací DisplayPort - DVI, stíněný, 2m 30237000-9

Součásti, příslušenství a doplňky pro 
počítače

21 ks 30

70 Odbor provozu informačních technologií a komunikací 00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Leoš Kašpar, tel.: 
+420974841419

leos.kaspar@mvcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 29 06-IT2-0044 kabel Kabel propojovací DisplayPort - DVI, stíněný, 2m 30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 20

71 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24
Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 
24

Stanislava 
Neveselá, tel.: 

+420974261547
stanislava.nevesela@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 30 06-IT2-0043 kabel stíněný kabel přípojný VGA k monitoru 15M/15M,20m 30237000-9

Součásti, příslušenství a doplňky pro 
počítače

21 ks 1

72 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 70885869 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Teplého 1526, Pardubice, 530 02
Markéta Boháčová, 

tel.: 
+420950570449

marketa.bohacova@pak.izscr.c
z

Příslušenství a doplňky pro PC 31 06-IT2-0042 počítačoví skříň

Kompaktní midi tower skříň s podporou grafických karet do 
délky 320mm, 2x 5.25" externí pozice, 1x externí 3.5" + 7x interní 
3.5" pozice, 1x 2.5“ pozice, 1x USB 3.0 + 2x USB 2.0, audio porty v 
předním panelu, 7 rozšiřujících slotů, dva 120mm ventilátory v 
zadní a přední části, pro základní desky typu Micro-ATX a ATX, 
bez zdroje.

30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 2

73 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 32 06-IT2-0041 redukce redukce DVI(F) - HDMI(M) 30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 10

74 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300
Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Masarykova 342/380, Ústí nad 
Labem, 400 01

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 32 06-IT2-0041 redukce redukce DVI(F) - HDMI(M) 30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 1

75 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 70885869 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Teplého 1526, Pardubice, 530 02
Markéta Boháčová, 

tel.: 
+420950570449

marketa.bohacova@pak.izscr.c
z

Příslušenství a doplňky pro PC 32 06-IT2-0041 redukce redukce DVI(F) - HDMI(M) 30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 10

76 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 33 06-IT2-0040 redukce redukce DisplayPort (M) --> HDMI (F) 30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 10

77 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300
Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Masarykova 342/380, Ústí nad 
Labem, 400 01

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 33 06-IT2-0040 redukce redukce DisplayPort (M) --> HDMI (F) 30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 1

str. 2 z 9



č.j.MV-344/VZ-2016 

78 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24
Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 
24

Stanislava 
Neveselá, tel.: 

+420974261547
stanislava.nevesela@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 33 06-IT2-0040 redukce redukce DisplayPort (M) --> HDMI (F) 30237000-9

Součásti, příslušenství a doplňky pro 
počítače

21 ks 9

79 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00
Ivana Franková, 

tel.: 
+420974844406

i.frankova@zsmv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 33 06-IT2-0040 redukce redukce DisplayPort (M) --> HDMI (F) 30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 5

80 Odbor provozu informačních technologií a komunikací 00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Leoš Kašpar, tel.: 
+420974841419

leos.kaspar@mvcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 33 06-IT2-0040 redukce redukce DisplayPort (M) --> HDMI (F) 30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 30

81 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 34 06-IT2-0039 redukce DisplayPort na HDMI (podpora zvuku i videa) 30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 10

82 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300
Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Masarykova 342/380, Ústí nad 
Labem, 400 01

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 34 06-IT2-0039 redukce DisplayPort na HDMI (podpora zvuku i videa) 30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 2

83 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00
Ivana Franková, 

tel.: 
+420974844406

i.frankova@zsmv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 34 06-IT2-0039 redukce DisplayPort na HDMI (podpora zvuku i videa) 30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 5

84 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 70885869 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Teplého 1526, Pardubice, 530 02
Markéta Boháčová, 

tel.: 
+420950570449

marketa.bohacova@pak.izscr.c
z

Příslušenství a doplňky pro PC 34 06-IT2-0039 redukce DisplayPort na HDMI (podpora zvuku i videa) 30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 10

85 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300
Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Masarykova 342/380, Ústí nad 
Labem, 400 01

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 35 06-IT2-0038 redukce USB - RS232 5m (redukce + 5m USB kabel) 30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 1

86 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68
Václav Valm, tel.: 
+420950330169

vaclav.valm@hzspk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 36 06-IT2-0037 Redukce
redukce USB 3.0-SATA + IDE adaptér s kabelem,externí stanice 
pro připojení SATA a IDE disků k USB 3.0 rozhraní,externí zdroj 
pro napájení disků součástí balení.

30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 1

87 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300
Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Masarykova 342/380, Ústí nad 
Labem, 400 01

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 36 06-IT2-0037 Redukce
redukce USB 3.0-SATA + IDE adaptér s kabelem,externí stanice 
pro připojení SATA a IDE disků k USB 3.0 rozhraní,externí zdroj 
pro napájení disků součástí balení.

30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 1

88 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 75151545
Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 
Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 
Králové, 501 01

Tomáš Kadeřávek, 
tel.: 

+420724500418
tomas.kaderavek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 36 06-IT2-0037 Redukce

redukce USB 3.0-SATA + IDE adaptér s kabelem,externí stanice 
pro připojení SATA a IDE disků k USB 3.0 rozhraní,externí zdroj 
pro napájení disků součástí balení.

30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 10

89 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, 

tel.: 
+420778495899

asobkova@suz.cz Příslušenství a doplňky pro PC 36 06-IT2-0037 Redukce
redukce USB 3.0-SATA + IDE adaptér s kabelem,externí stanice 
pro připojení SATA a IDE disků k USB 3.0 rozhraní,externí zdroj 
pro napájení disků součástí balení.

30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 1

90 Státní oblastní archiv v Praze 70979391 Archivní 2257/4, Praha, 14200 Archivní 2257/4, Praha, 14200
Klára Ušelíková, 

tel.: 
+420974847370

klara.uselikova@soapraha.cz Příslušenství a doplňky pro PC 36 06-IT2-0037 Redukce
redukce USB 3.0-SATA + IDE adaptér s kabelem,externí stanice 
pro připojení SATA a IDE disků k USB 3.0 rozhraní,externí zdroj 
pro napájení disků součástí balení.

30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 1

91 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300
Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Masarykova 342/380, Ústí nad 
Labem, 400 01

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 37 06-IT2-0036 Redukce napájení Rozdvojka napájení 2 x 5,25" 30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 2

92 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 70885869 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Teplého 1526, Pardubice, 530 02
Markéta Boháčová, 

tel.: 
+420950570449

marketa.bohacova@pak.izscr.c
z

Příslušenství a doplňky pro PC 38 06-IT2-0033 Procesor

Procesor Intel Pentium s architekturou Haswell ("Haswell 
Refresh"), patice LGA1150, 2 fyzická jádra, frekvence 3.3 GHz, 
3MB vyrovnávací paměti L3 cache, 22nm výrobní proces, 
integrovaný DDR3 paměťový řadič do 1600MHz, integrované 
grafické jádro Intel HD, TDP 53W. Procesor Intel Pentuim G3440

30213400-9
Centrální řídící jednotky pro osobní 

počítače
21 ks 3

93 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 39 06-IT2-0030 Operační paměť Operační paměť RAM 4GB KIT 2x2GB DDR3 1600MHz 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 10

94 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300
Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Masarykova 342/380, Ústí nad 
Labem, 400 01

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 39 06-IT2-0030 Operační paměť Operační paměť RAM 4GB KIT 2x2GB DDR3 1600MHz 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 1

95 Státní oblastní archiv v Praze 70979391 Archivní 2257/4, Praha, 14200 Archivní 2257/4, Praha, 14200
Klára Ušelíková, 

tel.: 
+420974847370

klara.uselikova@soapraha.cz Příslušenství a doplňky pro PC 39 06-IT2-0030 Operační paměť Operační paměť RAM 4GB KIT 2x2GB DDR3 1600MHz 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 4

96 Odbor provozu informačních technologií a komunikací 00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Leoš Kašpar, tel.: 
+420974841419

leos.kaspar@mvcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 39 06-IT2-0030 Operační paměť Operační paměť RAM 4GB KIT 2x2GB DDR3 1600MHz 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 100

97 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 40 06-IT2-0029 Operační paměť 8GB, DDR3, 1600MHz 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 10

98 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24
Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 
24

Stanislava 
Neveselá, tel.: 

+420974261547
stanislava.nevesela@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 40 06-IT2-0029 Operační paměť 8GB, DDR3, 1600MHz 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 10

99 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 72052767 J.A. Bati 5637, Zlín, 760 01
nám. T.G. Masaryka 3218, Zlín, 
760 01

Lubomír 
Macharáček, tel.: 
+420974661287

lubomir.macharacek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 40 06-IT2-0029 Operační paměť 8GB, DDR3, 1600MHz 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 2

100 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 75151545
Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 
Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 
Králové, 501 01

Tomáš Kadeřávek, 
tel.: 

+420724500418
tomas.kaderavek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 40 06-IT2-0029 Operační paměť 8GB, DDR3, 1600MHz 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 10

101 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00
Ivana Franková, 

tel.: 
+420974844406

i.frankova@zsmv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 40 06-IT2-0029 Operační paměť 8GB, DDR3, 1600MHz 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 3

102 Odbor provozu informačních technologií a komunikací 00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Leoš Kašpar, tel.: 
+420974841419

leos.kaspar@mvcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 40 06-IT2-0029 Operační paměť 8GB, DDR3, 1600MHz 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 50

103 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 70885869 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Teplého 1526, Pardubice, 530 02
Markéta Boháčová, 

tel.: 
+420950570449

marketa.bohacova@pak.izscr.c
z

Příslušenství a doplňky pro PC 40 06-IT2-0029 Operační paměť 8GB, DDR3, 1600MHz 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 4

104 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 41 06-IT2-0028 Grafická karta
4GB GDDR5, PCIe x16 2.0, 1x DVI, 2x DisplayPort, Šířka sběrnice  
128-Bit, Typ chladiče  Aktivní, Velikost chladiče  Jednoslotový

30237134-7 Grafické akcelerátory 21 ks 1

105 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 70885869 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Teplého 1526, Pardubice, 530 02
Markéta Boháčová, 

tel.: 
+420950570449

marketa.bohacova@pak.izscr.c
z

Příslušenství a doplňky pro PC 42 06-IT2-0027 Grafická karta

grafická karta založená na nové Graphics Core Next (GCN) 
architektuře od AMD. Čip Radeon R9 290, frekvence jádra min. 
947MHz (Boost Clock až 1007MHz), min. 4 GB GDDR5 paměti na 
frekvenci 5000MHz, min. 512bit sběrnice, min. 2560 Stream 
Procesorů, AMD Eyefinity 2.0, AMD HD3D, 2x DVI-D, 1x 
DisplayPort, 1x HDMI, rozhraní PCI-E 3.0.

30237134-7 Grafické akcelerátory 21 ks 2

106 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 43 06-IT2-0026
čtečka paměťových 

karet
All-in-one (i čtečka SIM) 30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 5

107 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 44 06-IT2-0025
čtečka paměťových 

karet
externí, min. CompactFlash, SDHC, miniSDHC, microSDHC, MMC, 
USB 3.0

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 1

108 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835
Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Petra Hanusová, 
tel.: 

+420950230179
petra.hanusova@jck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 44 06-IT2-0025

čtečka paměťových 
karet

externí, min. CompactFlash, SDHC, miniSDHC, microSDHC, MMC, 
USB 3.0

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 2

109 Státní oblastní archiv v Praze 70979391 Archivní 2257/4, Praha, 14200 Archivní 2257/4, Praha, 14200
Klára Ušelíková, 

tel.: 
+420974847370

klara.uselikova@soapraha.cz Příslušenství a doplňky pro PC 44 06-IT2-0025
čtečka paměťových 

karet
externí, min. CompactFlash, SDHC, miniSDHC, microSDHC, MMC, 
USB 3.0

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 2

110 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 45 06-IT2-0024
čtečka paměťových 

karet

Externí čtečka paměťových karet s rozhraním USB 3.0, 
přenosovou rychlostí min. 5 Gb/s, podporované typy 
paměťových karet CF Type I (UDMA 0-6), CF Type II (UDMA 0-6), 
SD, SDHC, C UHS-I, SDXC, SDXC UHS-I, microSD, microSDHC, 
microSDXC, Memory Stick, Memory Stick PRO, Memory Stick 
Duo, Memory Stick PRO Duo, Memory Stick M2, Zpětně 
kompatibilní s rozhraním USB 2.0.

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 4

111 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300
Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Masarykova 342/380, Ústí nad 
Labem, 400 01

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 45 06-IT2-0024
čtečka paměťových 

karet

Externí čtečka paměťových karet s rozhraním USB 3.0, 
přenosovou rychlostí min. 5 Gb/s, podporované typy 
paměťových karet CF Type I (UDMA 0-6), CF Type II (UDMA 0-6), 
SD, SDHC, C UHS-I, SDXC, SDXC UHS-I, microSD, microSDHC, 
microSDXC, Memory Stick, Memory Stick PRO, Memory Stick 
Duo, Memory Stick PRO Duo, Memory Stick M2, Zpětně 
kompatibilní s rozhraním USB 2.0.

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 2

str. 3 z 9



č.j.MV-344/VZ-2016 

112 Státní oblastní archiv v Praze 70979391 Archivní 2257/4, Praha, 14200 Archivní 2257/4, Praha, 14200
Klára Ušelíková, 

tel.: 
+420974847370

klara.uselikova@soapraha.cz Příslušenství a doplňky pro PC 45 06-IT2-0024
čtečka paměťových 

karet

Externí čtečka paměťových karet s rozhraním USB 3.0, 
přenosovou rychlostí min. 5 Gb/s, podporované typy 
paměťových karet CF Type I (UDMA 0-6), CF Type II (UDMA 0-6), 
SD, SDHC, C UHS-I, SDXC, SDXC UHS-I, microSD, microSDHC, 
microSDXC, Memory Stick, Memory Stick PRO, Memory Stick 
Duo, Memory Stick PRO Duo, Memory Stick M2, Zpětně 
kompatibilní s rozhraním USB 2.0.

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 1

113 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 46 06-IT2-0023 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 5

114 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300
Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Masarykova 342/380, Ústí nad 
Labem, 400 01

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 46 06-IT2-0023 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 10

115 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 70884561
Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Zdeněk Jalůvka, 
tel.: 

+420950730347
zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 46 06-IT2-0023 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 10

116 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, 

tel.: 
+420778495899

asobkova@suz.cz Příslušenství a doplňky pro PC 46 06-IT2-0023 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 5

117 Státní oblastní archiv v Praze 70979391 Archivní 2257/4, Praha, 14200 Archivní 2257/4, Praha, 14200
Klára Ušelíková, 

tel.: 
+420974847370

klara.uselikova@soapraha.cz Příslušenství a doplňky pro PC 46 06-IT2-0023 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 10

118 Odbor provozu informačních technologií a komunikací 00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Leoš Kašpar, tel.: 
+420974841419

leos.kaspar@mvcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 46 06-IT2-0023 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 50

119 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68
Václav Valm, tel.: 
+420950330169

vaclav.valm@hzspk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 47 06-IT2-0021
Klávesnice + myš 
bezdrátová (set)

set bezdrátové klávesnice a bezdrátová optická myš s technologií 
Blue Track, USB, české zozložení klávesnice, kompatibilita se 
systémem Microsoft

30237400-3 Příslušenství pro vkládání dat 21 ks 2

120 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 47 06-IT2-0021
Klávesnice + myš 
bezdrátová (set)

set bezdrátové klávesnice a bezdrátová optická myš s technologií 
Blue Track, USB, české zozložení klávesnice, kompatibilita se 
systémem Microsoft

30237400-3 Příslušenství pro vkládání dat 21 ks 15

121 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300
Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Masarykova 342/380, Ústí nad 
Labem, 400 01

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 47 06-IT2-0021
Klávesnice + myš 
bezdrátová (set)

set bezdrátové klávesnice a bezdrátová optická myš s technologií 
Blue Track, USB, české zozložení klávesnice, kompatibilita se 
systémem Microsoft

30237400-3 Příslušenství pro vkládání dat 21 ks 5

122 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24
Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 
24

Stanislava 
Neveselá, tel.: 

+420974261547
stanislava.nevesela@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 47 06-IT2-0021

Klávesnice + myš 
bezdrátová (set)

set bezdrátové klávesnice a bezdrátová optická myš s technologií 
Blue Track, USB, české zozložení klávesnice, kompatibilita se 
systémem Microsoft

30237400-3 Příslušenství pro vkládání dat 21 ks 10

123 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835
Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Petra Hanusová, 
tel.: 

+420950230179
petra.hanusova@jck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 47 06-IT2-0021

Klávesnice + myš 
bezdrátová (set)

set bezdrátové klávesnice a bezdrátová optická myš s technologií 
Blue Track, USB, české zozložení klávesnice, kompatibilita se 
systémem Microsoft

30237400-3 Příslušenství pro vkládání dat 21 ks 1

124 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 70884561
Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Zdeněk Jalůvka, 
tel.: 

+420950730347
zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 47 06-IT2-0021

Klávesnice + myš 
bezdrátová (set)

set bezdrátové klávesnice a bezdrátová optická myš s technologií 
Blue Track, USB, české zozložení klávesnice, kompatibilita se 
systémem Microsoft

30237400-3 Příslušenství pro vkládání dat 21 ks 10

125 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 48 06-IT2-0020 Myš bezdrátová bezdrátová MINI optická myš 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 10

126 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 75151545
Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 
Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 
Králové, 501 01

Tomáš Kadeřávek, 
tel.: 

+420724500418
tomas.kaderavek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 48 06-IT2-0020 Myš bezdrátová bezdrátová MINI optická myš 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 10

127 Odbor provozu informačních technologií a komunikací 00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Leoš Kašpar, tel.: 
+420974841419

leos.kaspar@mvcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 48 06-IT2-0020 Myš bezdrátová bezdrátová MINI optická myš 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 20

128 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 70885869 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Teplého 1526, Pardubice, 530 02
Markéta Boháčová, 

tel.: 
+420950570449

marketa.bohacova@pak.izscr.c
z

Příslušenství a doplňky pro PC 48 06-IT2-0020 Myš bezdrátová bezdrátová MINI optická myš 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 20

129 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 49 06-IT2-0019 Myš 
laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + 
kolečko, USB

30237410-6 Počítačová myš 21 ks 20

130 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835
Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Petra Hanusová, 
tel.: 

+420950230179
petra.hanusova@jck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 49 06-IT2-0019 Myš 

laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + 
kolečko, USB

30237410-6 Počítačová myš 21 ks 5

131 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 70884561
Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Zdeněk Jalůvka, 
tel.: 

+420950730347
zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 49 06-IT2-0019 Myš 

laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + 
kolečko, USB

30237410-6 Počítačová myš 21 ks 10

132 Státní oblastní archiv v Praze 70979391 Archivní 2257/4, Praha, 14200 Archivní 2257/4, Praha, 14200
Klára Ušelíková, 

tel.: 
+420974847370

klara.uselikova@soapraha.cz Příslušenství a doplňky pro PC 49 06-IT2-0019 Myš 
laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + 
kolečko, USB

30237410-6 Počítačová myš 21 ks 10

133 Odbor provozu informačních technologií a komunikací 00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Leoš Kašpar, tel.: 
+420974841419

leos.kaspar@mvcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 49 06-IT2-0019 Myš 
laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 tlačítka + 
kolečko, USB

30237410-6 Počítačová myš 21 ks 50

134 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 50 06-IT2-0018 Myš Bezdrátová, optická,laserová, 5 tlačítek, kompatibilní OS W 7,W8 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 10

135 Česká republika - Zemský archiv v Opavě 70979057 Sněmovní 1, Opava, 746 22 Olbrichova 15, Opava, 746 22
Monika Němcová, 

tel.: 
+420553607252

m.nemcova@zao.archives.cz Příslušenství a doplňky pro PC 50 06-IT2-0018 Myš Bezdrátová, optická,laserová, 5 tlačítek, kompatibilní OS W 7,W8 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 1

136 Státní oblastní archiv v Praze 70979391 Archivní 2257/4, Praha, 14200 Archivní 2257/4, Praha, 14200
Klára Ušelíková, 

tel.: 
+420974847370

klara.uselikova@soapraha.cz Příslušenství a doplňky pro PC 50 06-IT2-0018 Myš Bezdrátová, optická,laserová, 5 tlačítek, kompatibilní OS W 7,W8 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 1

137 Odbor provozu informačních technologií a komunikací 00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Leoš Kašpar, tel.: 
+420974841419

leos.kaspar@mvcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 50 06-IT2-0018 Myš Bezdrátová, optická,laserová, 5 tlačítek, kompatibilní OS W 7,W8 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 20

138 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 72052767 J.A. Bati 5637, Zlín, 760 01
nám. T.G. Masaryka 3218, Zlín, 
760 01

Lubomír 
Macharáček, tel.: 
+420974661287

lubomir.macharacek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 51 Hard disk interní SSD
SSD disk 2.5", 240GB, SATA III, čtení až 450 MB/s, zápis až 450 
MB/s

30234600-4 Flash paměť 21 ks 1

139 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 52 06-IT2-0017 Myš Myš USB CZ, drátová, 1200 dpi, černá 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 20

140 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300
Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Masarykova 342/380, Ústí nad 
Labem, 400 01

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 52 06-IT2-0017 Myš Myš USB CZ, drátová, 1200 dpi, černá 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 22

141 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 75151545
Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 
Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 
Králové, 501 01

Tomáš Kadeřávek, 
tel.: 

+420724500418
tomas.kaderavek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 52 06-IT2-0017 Myš Myš USB CZ, drátová, 1200 dpi, černá 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 30

142 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, 

tel.: 
+420778495899

asobkova@suz.cz Příslušenství a doplňky pro PC 52 06-IT2-0017 Myš Myš USB CZ, drátová, 1200 dpi, černá 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 5

143 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje 70888744 Barvířská 29/10, Liberec, 460 01
Šumavská 414/11, Liberec, 460 
01

Martin Kulhavý, 
tel.: 

+420950471071
martin.kulhavy@hzslk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 53 hard disk interní

Pevný disk formátu 3.5“ s kapacitou 2 TB, 64 MB vyrovnávací 
paměť, rychlost 7200 ot./min, rozhraní SATA 6Gb/s

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 4

144 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 72052767 J.A. Bati 5637, Zlín, 760 01
nám. T.G. Masaryka 3218, Zlín, 
760 01

Lubomír 
Macharáček, tel.: 
+420974661287

lubomir.macharacek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 54 Sluchátka
Uzavřená sluchátka, délka kabelu min. 200cm, konektor jack 
3,5mm, koženkové polstrované náušníky

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 15

145 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje 70888744 Barvířská 29/10, Liberec, 460 01
Šumavská 414/11, Liberec, 460 
01

Martin Kulhavý, 
tel.: 

+420950471071
martin.kulhavy@hzslk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 55 kabel

Samsung ET-H10FAUWE adaptér HDTV microUSB (11pin). 
Originální redukce MHL HDTV adapter pro připojení k televizi 
nebo projektoru prostřednictvím HDMI rozhraní. microUSB - 
HDMI

30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 3

146 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 56 06-IT2-0014 Hard disk interní SSD
SSD disk 2.5", 500GB, SATA III, čtení až 500 MB/s, zápis až 450 
MB/s

30234600-4 Flash paměť 21 ks 5

147 Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24
Pod Táborem 102/5, Praha, 190 
24

Jaroslava 
Kropáčková, tel.: 
+420974845257

techivt@skolamv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 56 06-IT2-0014 Hard disk interní SSD
SSD disk 2.5", 500GB, SATA III, čtení až 500 MB/s, zápis až 450 
MB/s

30234600-4 Flash paměť 21 ks 1

148 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612
Petr Kocourek, tel.: 

+420377740135
kocourek@soaplzen.cz Příslušenství a doplňky pro PC 56 06-IT2-0014 Hard disk interní SSD

SSD disk 2.5", 500GB, SATA III, čtení až 500 MB/s, zápis až 450 
MB/s

30234600-4 Flash paměť 21 ks 10

149 Odbor provozu informačních technologií a komunikací 00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Leoš Kašpar, tel.: 
+420974841419

leos.kaspar@mvcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 56 06-IT2-0014 Hard disk interní SSD
SSD disk 2.5", 500GB, SATA III, čtení až 500 MB/s, zápis až 450 
MB/s

30234600-4 Flash paměť 21 ks 5

150 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 57 06-IT2-0013 Hard disk interní SSD SSD disk kapacita min 240 GB, 2,5" SATA III 30234600-4 Flash paměť 21 ks 10

151 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300
Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Masarykova 342/380, Ústí nad 
Labem, 400 01

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 57 06-IT2-0013 Hard disk interní SSD SSD disk kapacita min 240 GB, 2,5" SATA III 30234600-4 Flash paměť 21 ks 5

str. 4 z 9



č.j.MV-344/VZ-2016 

152 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 75151481 Na Baních 1535, 156 64 Praha 5

Sklad KŘP středočeského kraje, 
Dukelských hrdinů 2319,PSČ 
26901 Rakovník, kontaktní 
osoba: p. Klíma, tel. 974 880294, 
724893440

Lucie Přinosilová, 
tel.: 

+420974861493
lucie.prinosilova@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 57 06-IT2-0013 Hard disk interní SSD SSD disk kapacita min 240 GB, 2,5" SATA III 30234600-4 Flash paměť 21 ks 10

153 Odbor provozu informačních technologií a komunikací 00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Leoš Kašpar, tel.: 
+420974841419

leos.kaspar@mvcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 57 06-IT2-0013 Hard disk interní SSD SSD disk kapacita min 240 GB, 2,5" SATA III 30234600-4 Flash paměť 21 ks 5

154 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 58 06-IT2-0012 Hard disk interní
Pevný disk formátu 3.5“ s kapacitou 1 TB, 64 MB vyrovnávací 
paměť, rychlost 7200 ot./min, rozhraní SATA 6Gb/s

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10

155 Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Holešově 64422402 Zlínská 991, Holešov, 769 01 Zlínská 991, Holešov, 769 01
Petr Motal, tel.: 
+420974685321

motal@spshol.cz Příslušenství a doplňky pro PC 58 06-IT2-0012 Hard disk interní
Pevný disk formátu 3.5“ s kapacitou 1 TB, 64 MB vyrovnávací 
paměť, rychlost 7200 ot./min, rozhraní SATA 6Gb/s

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 1

156 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 70884561
Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Zdeněk Jalůvka, 
tel.: 

+420950730347
zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 58 06-IT2-0012 Hard disk interní

Pevný disk formátu 3.5“ s kapacitou 1 TB, 64 MB vyrovnávací 
paměť, rychlost 7200 ot./min, rozhraní SATA 6Gb/s

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 6

157 Státní oblastní archiv v Praze 70979391 Archivní 2257/4, Praha, 14200 Archivní 2257/4, Praha, 14200
Klára Ušelíková, 

tel.: 
+420974847370

klara.uselikova@soapraha.cz Příslušenství a doplňky pro PC 58 06-IT2-0012 Hard disk interní
Pevný disk formátu 3.5“ s kapacitou 1 TB, 64 MB vyrovnávací 
paměť, rychlost 7200 ot./min, rozhraní SATA 6Gb/s

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 4

158 Odbor provozu informačních technologií a komunikací 00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Leoš Kašpar, tel.: 
+420974841419

leos.kaspar@mvcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 58 06-IT2-0012 Hard disk interní
Pevný disk formátu 3.5“ s kapacitou 1 TB, 64 MB vyrovnávací 
paměť, rychlost 7200 ot./min, rozhraní SATA 6Gb/s

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 20

159 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 70885869 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Teplého 1526, Pardubice, 530 02
Markéta Boháčová, 

tel.: 
+420950570449

marketa.bohacova@pak.izscr.c
z

Příslušenství a doplňky pro PC 58 06-IT2-0012 Hard disk interní
Pevný disk formátu 3.5“ s kapacitou 1 TB, 64 MB vyrovnávací 
paměť, rychlost 7200 ot./min, rozhraní SATA 6Gb/s

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 2

160 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 72051612
Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 
06

Jednoty 1773, Sokolov, 35601
Hana Džupinová, 

tel.: 
+420974362701

hana.dzupinova@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 59 06-IT2-0011 Hard disk interní pevný disk 500GB, HDD, 3.5", SATA 6Gb/s 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10

161 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68
Václav Valm, tel.: 
+420950330169

vaclav.valm@hzspk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 59 06-IT2-0011 Hard disk interní pevný disk 500GB, HDD, 3.5", SATA 6Gb/s 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 2

162 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 59 06-IT2-0011 Hard disk interní pevný disk 500GB, HDD, 3.5", SATA 6Gb/s 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10

163 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 75151545
Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 
Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 
Králové, 501 01

Tomáš Kadeřávek, 
tel.: 

+420724500418
tomas.kaderavek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 59 06-IT2-0011 Hard disk interní pevný disk 500GB, HDD, 3.5", SATA 6Gb/s 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 20

164 Státní oblastní archiv v Praze 70979391 Archivní 2257/4, Praha, 14200 Archivní 2257/4, Praha, 14200
Klára Ušelíková, 

tel.: 
+420974847370

klara.uselikova@soapraha.cz Příslušenství a doplňky pro PC 59 06-IT2-0011 Hard disk interní pevný disk 500GB, HDD, 3.5", SATA 6Gb/s 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 4

165 Odbor provozu informačních technologií a komunikací 00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Leoš Kašpar, tel.: 
+420974841419

leos.kaspar@mvcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 59 06-IT2-0011 Hard disk interní pevný disk 500GB, HDD, 3.5", SATA 6Gb/s 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 20

166 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 70885869 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Teplého 1526, Pardubice, 530 02
Markéta Boháčová, 

tel.: 
+420950570449

marketa.bohacova@pak.izscr.c
z

Příslušenství a doplňky pro PC 59 06-IT2-0011 Hard disk interní pevný disk 500GB, HDD, 3.5", SATA 6Gb/s 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 4

167 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 60 06-IT2-0010 Hard disk interní
3,5", 4 TB, 64MB cache, SATA III 6G, IntelliPower, použití pro NAS 
(24/7)

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 15

168 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612
Petr Kocourek, tel.: 

+420377740135
kocourek@soaplzen.cz Příslušenství a doplňky pro PC 60 06-IT2-0010 Hard disk interní

3,5", 4 TB, 64MB cache, SATA III 6G, IntelliPower, použití pro NAS 
(24/7)

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 4

169 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 70885869 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Teplého 1526, Pardubice, 530 02
Markéta Boháčová, 

tel.: 
+420950570449

marketa.bohacova@pak.izscr.c
z

Příslušenství a doplňky pro PC 60 06-IT2-0010 Hard disk interní
3,5", 4 TB, 64MB cache, SATA III 6G, IntelliPower, použití pro NAS 
(24/7)

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 1

170 Státní oblastní archiv v Praze 70979391 Archivní 2257/4, Praha, 14200 Archivní 2257/4, Praha, 14200
Klára Ušelíková, 

tel.: 
+420974847370

klara.uselikova@soapraha.cz Příslušenství a doplňky pro PC 61 06-IT2-0009 Hard disk externí 3,5" 4 TB USB 3.0 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 1

171 Státní oblastní archiv v Praze 70979391 Archivní 2257/4, Praha, 14200 Archivní 2257/4, Praha, 14200
Klára Ušelíková, 

tel.: 
+420974847370

klara.uselikova@soapraha.cz Příslušenství a doplňky pro PC 62 06-IT2-0008 Hard disk externí 3,5" 3 TB USB 3.0 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 5

172 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 63 06-IT2-0007 Hard disk externí 2,5" 2 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10

173 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835
Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Petra Hanusová, 
tel.: 

+420950230179
petra.hanusova@jck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 63 06-IT2-0007 Hard disk externí 2,5" 2 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 1

174 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 75151545
Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 
Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 
Králové, 501 01

Tomáš Kadeřávek, 
tel.: 

+420724500418
tomas.kaderavek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 63 06-IT2-0007 Hard disk externí 2,5" 2 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10

175 Odbor provozu informačních technologií a komunikací 00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Leoš Kašpar, tel.: 
+420974841419

leos.kaspar@mvcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 63 06-IT2-0007 Hard disk externí 2,5" 2 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10

176 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 70885869 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Teplého 1526, Pardubice, 530 02
Markéta Boháčová, 

tel.: 
+420950570449

marketa.bohacova@pak.izscr.c
z

Příslušenství a doplňky pro PC 63 06-IT2-0007 Hard disk externí 2,5" 2 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 4

177 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 64 06-IT2-0006 Hard disk externí 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10

178 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300
Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Masarykova 342/380, Ústí nad 
Labem, 400 01

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 64 06-IT2-0006 Hard disk externí 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 1

179 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 75151481 Na Baních 1535, 156 64 Praha 5

Sklad KŘP středočeského kraje, 
Dukelských hrdinů 2319,PSČ 
26901 Rakovník, kontaktní 
osoba: p. Klíma, tel. 974 880294, 
724893440

Lucie Přinosilová, 
tel.: 

+420974861493
lucie.prinosilova@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 64 06-IT2-0006 Hard disk externí 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 5

180 Státní oblastní archiv v Praze 70979391 Archivní 2257/4, Praha, 14200 Archivní 2257/4, Praha, 14200
Klára Ušelíková, 

tel.: 
+420974847370

klara.uselikova@soapraha.cz Příslušenství a doplňky pro PC 64 06-IT2-0006 Hard disk externí 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 9

181 Odbor provozu informačních technologií a komunikací 00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Leoš Kašpar, tel.: 
+420974841419

leos.kaspar@mvcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 64 06-IT2-0006 Hard disk externí 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 15

182 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje - OIKT 75151511
Lannova 26, České Budějovice, 
37074

Plavská 2, České Budějovice, 
37001

Ladislav Tušl, tel.: 
+420974221271

ladislav.tusl@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 64 06-IT2-0006 Hard disk externí 2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 20

183 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300
Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Masarykova 342/380, Ústí nad 
Labem, 400 01

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 65 06-IT2-0005 Hard disk externí
2,5" 500 GB USB 3.0 (zpětná kompatibilita s USB 2.0), 
outdoorová úprava

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 4

184 GŘ HZS ČR - Institut ochrany obyvatelstva Lázně Bohdaneč 00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34
Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 
533 41

Kateřina Straková, 
tel.: 

+420950580510

katerina.strakova@ioolb.izscr.c
z

Příslušenství a doplňky pro PC 65 06-IT2-0005 Hard disk externí
2,5" 500 GB USB 3.0 (zpětná kompatibilita s USB 2.0), 
outdoorová úprava

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 1

185 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 70886300
Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 
400 10

Masarykova 342/380, Ústí nad 
Labem, 400 01

Martin Vaněk, tel.: 
+420950431336

martin.vanek@ulk.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 66 06-IT2-0004
DVD mechanika - 

externí
Externí vypalovačka - DVD±R/DVD±R DL/DVD±RW/DVD-RAM/CD-
R/CD-RW

30233153-8
Zařízení pro čtení/vypalování CD a 

DVD
21 ks 1

186 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 70884561
Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Zdeněk Jalůvka, 
tel.: 

+420950730347
zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 66 06-IT2-0004

DVD mechanika - 
externí

Externí vypalovačka - DVD±R/DVD±R DL/DVD±RW/DVD-RAM/CD-
R/CD-RW

30233153-8
Zařízení pro čtení/vypalování CD a 

DVD
21 ks 4

187 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 70885869 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Teplého 1526, Pardubice, 530 02
Markéta Boháčová, 

tel.: 
+420950570449

marketa.bohacova@pak.izscr.c
z

Příslušenství a doplňky pro PC 67 06-IT2-0003
DVD mechanika - 

interní
5,25", DVD±R +R DL /±RW /RAM /CD-R /SATA, černá, 
kompatibilní s W7, W8

30233153-8
Zařízení pro čtení/vypalování CD a 

DVD
21 ks 3

188 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 75151545
Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 
Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 
Králové, 501 01

Tomáš Kadeřávek, 
tel.: 

+420724500418
tomas.kaderavek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 68 06-IT2-0002

Blueray vypalovací 
mechanika - interní

interní , SATA; Rychlosti vypalování: BD-R 16x, BD-RE 2x, DVD+R 
16x, DVD-R 16x, DVD-RW 6x, DVD-RAM 5x,
CD-R 48x, CD-RW 24x; Podpora BDXL

30233153-8
Zařízení pro čtení/vypalování CD a 

DVD
21 ks 2

189 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 69 06-IT2-0001
BD (Blue Ray) 

vypalovačka - externí
Blue Ray zapisovací mechanika, s rozhraním USB 3 (zpětně 
kompatibilní s USB 2.0)

30233153-8
Zařízení pro čtení/vypalování CD a 

DVD
21 ks 5

190 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 70884561
Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Zdeněk Jalůvka, 
tel.: 

+420950730347
zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 70 Hard disk interní 2.5", 500 MB, SATA 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 2

str. 5 z 9



č.j.MV-344/VZ-2016 

191 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 70884561
Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Zdeněk Jalůvka, 
tel.: 

+420950730347
zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 71 Operační paměť RAM DDR3 1600MHz, CL 11, 8 GB 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 1

192 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 70884561
Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 
30

Zdeněk Jalůvka, 
tel.: 

+420950730347
zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 72 Klávesnice

Klávesnice externí, kompatibilní s iPad Air, automatické 
vzbuzení/uspání tabletu, rozhraní Bluetooth, ochrana tabletu z 
obou stran

30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 1

193 Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 72052767 J.A. Bati 5637, Zlín, 760 01
nám. T.G. Masaryka 3218, Zlín, 
760 01

Lubomír 
Macharáček, tel.: 
+420974661287

lubomir.macharacek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 73 Interní rámeček do PC
Interní rámeček pro 3,5“ SATA pevný disk HDD, montáž do 5,25“ 
pozice počítačové skříně

30237100-0 Součásti počítačů 21 ks 2

194 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24
Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 
24

Stanislava 
Neveselá, tel.: 

+420974261547
stanislava.nevesela@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 74 kabel kabel propojovací DisplayPort, DisplayPort M (20pin) 5m 30237000-9

Součásti, příslušenství a doplňky pro 
počítače

21 ks 1

195 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24
Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 
24

Stanislava 
Neveselá, tel.: 

+420974261547
stanislava.nevesela@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 75 Dokovací stanice kompatibilní s Lenovo L540 30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 2

196 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24
Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 
24

Stanislava 
Neveselá, tel.: 

+420974261547
stanislava.nevesela@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 76 Dokovací stanice kompatibilní s Lenovo X250 30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 3

197 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24
Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 
24

Stanislava 
Neveselá, tel.: 

+420974261547
stanislava.nevesela@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 77 redukce redukce z USB na LPT, USB-LPT (36 pin) Centronics min. 1,5 m 30237000-9

Součásti, příslušenství a doplňky pro 
počítače

21 ks 1

198 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24
Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 
24

Stanislava 
Neveselá, tel.: 

+420974261547
stanislava.nevesela@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 78 redukce redukce HP DisplayPort na HDMI 1.4. HDMIF, DisplayPort M 30237000-9

Součásti, příslušenství a doplňky pro 
počítače

21 ks 1

199 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24
Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 
24

Stanislava 
Neveselá, tel.: 

+420974261547
stanislava.nevesela@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 79 Printserver Print server, 1xUSB RJ45. např. TP-link PS310U 48824000-0 Obsluhy tisku 21 ks 5

200 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24
Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 
24

Stanislava 
Neveselá, tel.: 

+420974261547
stanislava.nevesela@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 80 brašna na notebook

brašna pro notebook 15,6"-17", barva černá, polstrovaný 
vnitřek, kapsa na mobilní tiskárnu, kapsa na drobnosti nebo 
napájecí adaptér, ramenní popruh, pásek pro zajištění 
notebooku, kovové přezky

30237300-2 Doplňky k počítačům 21 ks 2

201 Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24
Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 
24

Stanislava 
Neveselá, tel.: 

+420974261547
stanislava.nevesela@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 81 převodník převodník BNC na VGA 30237000-9

Součásti, příslušenství a doplňky pro 
počítače

21 ks 1

202 Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24
Pod Táborem 102/5, Praha, 190 
24

Jaroslava 
Kropáčková, tel.: 
+420974845257

techivt@skolamv.cz Příslušenství a doplňky pro PC 82
Operační paměť SO 

DIMM 2 x 8 GB
SO-DIMM 2 x 8 GB KIT DDR3L 1600MHz, CL9 Dual Voltage 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 1

203 Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 75151537
Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem, 
40340

Petr Kučera, tel.: 
+420725908525

petr.kucera3@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 83 kabel HDMI propojovací kabel HDMI 1,4 v délce 10m 30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 2

204 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 70882525
nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové, 500 03

nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové, 500 03

Petr Hamerský, 
tel.: 

+420950530216
petr.hamersky@hkk.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 84

Paměť RAM do 
notebooku

Paměť SO-DIMM pro notebooky, 1066MHz typu DDR3 (odpovídá 
PC8500), 2048MB modul, časování CL7 (7-7-7-20), doživotní 
záruka.

30236110-6 Paměť RAM 21 ks 4

205 Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
Andrea Sobková, 

tel.: 
+420778495899

asobkova@suz.cz Příslušenství a doplňky pro PC 85 Brašna na notebook

Ochranná brašna pro notebooky s velikostí úhlopříčky 15 až 
15,6", prostor pro uložení příslušenství a dokumentů, 
odnímatelný ramenní popruh, kovové přesky, držadlo, barva 
černá, polyester.

30237270-2 Pouzdra na přenosné počítače 21 ks 8

206 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 70885869 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Teplého 1526, Pardubice, 530 02
Markéta Boháčová, 

tel.: 
+420950570449

marketa.bohacova@pak.izscr.c
z

Příslušenství a doplňky pro PC 86 Základní deska
Základní deska Intel Z87, 3x PCIe x16, DDR3 3000, SATA III RAID, 
eSATA, USB 3.0, DVI, HDMI, DisplayPort, GLAN, 8ch audio, ATX, 
sc1150

30213400-9
Centrální řídící jednotky pro osobní 

počítače
21 ks 3

207 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 70885869 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Teplého 1526, Pardubice, 530 02
Markéta Boháčová, 

tel.: 
+420950570449

marketa.bohacova@pak.izscr.c
z

Příslušenství a doplňky pro PC 87 Kryt na tablet

Magnetický připínací kryt s klávesnicí, kompatibilní s iPad Air 2, 
tloušťka max. 6,4 mm, rozhraní Bluetooth, hliníková 
konstrukce, magnetická spona pro připnutí klávesnice k iPadu, 
zkratky pro iOS, flexibilní stojánek nastavitelný do více úhlů, 
dvouletá výdrž baterie (Ultratenký magnetický připínací kryt 
s klávesnicí Logitech)

30237270-2 Pouzdra na přenosné počítače 21 ks 4

208 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 70885869 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Teplého 1526, Pardubice, 530 02
Markéta Boháčová, 

tel.: 
+420950570449

marketa.bohacova@pak.izscr.c
z

Příslušenství a doplňky pro PC 88 Čtečka

Čtečka paměťových karet a USB hub pro tablet Samsung Galaxy 
Tab, 3x port USB 2.0, podpora karet SD (HC/XC), miniSD, 
microSD, T-Flash, MS, MS Pro, MS Duo, MS Pro Duo, MS Duo 
Magic Gate, MMC, standardní 30pin rozhraní

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 2

209 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 70885869 Teplého 1526, Pardubice, 530 02 Teplého 1526, Pardubice, 530 02
Markéta Boháčová, 

tel.: 
+420950570449

marketa.bohacova@pak.izscr.c
z

Příslušenství a doplňky pro PC 89 kabel Kabel DISPLAYPORT(M) na DISPLAYPORT(M) 2M 30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 10

210 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 75151545
Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 
Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 
Králové, 501 01

Tomáš Kadeřávek, 
tel.: 

+420724500418
tomas.kaderavek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 90 Grafická karta

grafická karta, VGA, NVIDIA GeForce GT 730, PCI Express 2.0, 2GB 
GDDR5, paměťová sběrnice 64bit, DVI, HDMI, 902/5010MHz, 
aktivní chladič, Low profile

30237134-7 Grafické akcelerátory 21 ks 10

211 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 75151545
Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 
Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 
Králové, 501 01

Tomáš Kadeřávek, 
tel.: 

+420724500418
tomas.kaderavek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 91 Hard disk interní pevný disk 2000GB, HDD, 3.5", SATA 6Gb/s 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10

212 Odbor provozu informačních technologií a komunikací 00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Leoš Kašpar, tel.: 
+420974841419

leos.kaspar@mvcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 92 Hard disk interní
3,5", 6TB - vysokokapacitní pevný disk, rozhraní SATA III 6 Gb/s, 
kapacita 6 TB, 64 MB cache, ideální pro NAS systémy, podpora 
IntelliPower

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 4

213 Odbor provozu informačních technologií a komunikací 00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Leoš Kašpar, tel.: 
+420974841419

leos.kaspar@mvcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 93 Hard disk interní 2,5", kapacita 500 MB, SATA III 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 20

214 Odbor provozu informačních technologií a komunikací 00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Leoš Kašpar, tel.: 
+420974841419

leos.kaspar@mvcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 94 Operační paměť 8GB kit (2x4 GB), DDR3, 1600MHz 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 20

215 Odbor provozu informačních technologií a komunikací 00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Leoš Kašpar, tel.: 
+420974841419

leos.kaspar@mvcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 95 kabel Kabel propojovací USB 2.0, A-B Micro USB 1 m 30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 20

216 Odbor provozu informačních technologií a komunikací 00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Leoš Kašpar, tel.: 
+420974841419

leos.kaspar@mvcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 96 Hard disk interní
Pevný disk formátu 3.5“ s kapacitou 2 TB, 64 MB vyrovnávací 
paměť, rychlost 7200 ot./min, rozhraní SATA 6Gb/s

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10

217 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612
Petr Kocourek, tel.: 

+420377740135
kocourek@soaplzen.cz Příslušenství a doplňky pro PC 97 Datový přepínač KVM

umožňuje ovládat 2 PC z 1 klávesnice (USB), 1 myši (USB) a 1 
monitoru (digiální rozhraní, tj. DVI-D, DP nebo HDMI, podpora 
rozlišení min. Full HD)

30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 2

218 Odbor provozu informačních technologií a komunikací 00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Leoš Kašpar, tel.: 
+420974841419

leos.kaspar@mvcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 98 Operační paměť
paměťový modul HP 8GB, 1333MHz, PC3-10600R-9, DDR3, dual-
rank x4, 1.50V, registereddual in-line memory module (RDIMM), 
kompatibilní se serverem HP

30236110-6 Paměť RAM 21 ks 6

219 Odbor provozu informačních technologií a komunikací 00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Leoš Kašpar, tel.: 
+420974841419

leos.kaspar@mvcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 99 Hard disk interní

HP MSA 900GB 6G SAS 10K 2,5in DP ENT HDD - rozhraní pevného 
disku - serial Attached SCSI (SAS), velikost pevného disku 6,35 cm 
(2.5"), kapacita pevného disku 900 GB, rychlost otáček pevného 
disku 10000 ot/min, rychlost přenosu dat 6 Gbit/s , kompatibilní 
se serverem HP

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 9

220 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Kloknerova 26, Praha 414, 14801
Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 100 Síťová karta

Síťová karta PCIe x1, 1x 10/100/1000 GLAN, bulk. Značkový 
vysokorychlostní síťový adaptér určený pro klasické stolní 
počítače s moderní PCI Express x1 sběrnicí. Spolehlivé 
hardwarové řešení od Intelu zajistí vysokou rychlost komunikace, 
krátké latence a velice nízkou zátěž procesoru oproti síťovým 
kartám integrovaným na základních deskách. Pracuje s 
přenosovou rychlostí 10, 100 a 1000 Mb/s. Karta je vybavená 
jedním měděným konektorem RJ-45, který zajišťuje 
dlouhodobou životnost a spolehlivost komunikace. Lze jí připojit 
do rozhraní PCI Express x1, x4, x8 i x16. Zařízení je kompatibilní s 
většinou operačních systémů včetně systémů Linux.

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 2

221 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 70882525
nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové, 500 03

nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové, 500 03

Petr Hamerský, 
tel.: 

+420950530216
petr.hamersky@hkk.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 101 Kabel Stíněný kabel přípojný VGA k monitoru 15M/15M,5m 30237000-9

Součásti, příslušenství a doplňky pro 
počítače

21 ks 1

str. 6 z 9



č.j.MV-344/VZ-2016 

222 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Kloknerova 26, Praha 414, 14801
Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 102 Síťová karta

Síťová karta PCI, 1x 10/100/1000 GLAN. Profesionální 
vysokorychlostní síťový adaptér pro PCI sběrnici. Spolehlivé 
hardwarové řešení od Intelu zajistí vysokou rychlost komunikace, 
krátké latence a velice nízkou zátěž procesoru oproti síťovým 
kartám integrovaným na základních deskách. Měděný konektor 
zajišťuje dlouhodobou životnost a spolehlivost komunikace.

Parametry a specifikace:
Čipset: 82541PI
Rozhraní: 32-bit PCI 2.3
Přenosová rychlost: 10 / 100 / 1000 Mbit/s
Zdířka: 1x RJ-45, měděná
Spotřeba: max 800 mA
Rozměry: 162 x 64 mm
MTBF: 107 let

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 2

223 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 70885940
Schweitzerova 524/91, Olomouc, 
779 00

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 
779 00

Pavel Martínek, 
tel.: 

+420950770283
pavel.martinek@hzsol.cz Příslušenství a doplňky pro PC 103 Operační paměť HP

HP 8GB (1x8GB) Single Rank x4 DDR4-2133 CAS-15-15-15 
Registered Memory Kit(726718-B21)

30236110-6 Paměť RAM 21 ks 2

224 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32
Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 104 Repro k PC Repro k PC Genius SP-J120 černé 30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 600

225 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Kloknerova 26, Praha 414, 14801
Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 105 Brašna na notebook

Network 2 Laptop Bag 13"-14.1" šedá/ černá. Brašna nabízí také 
speciální přední kapsy pro drobné vybavení a kapsu na mobilní 
telefon. Pro ukládání kabelů a dalšího příslušenství k notebooku 
je určena vyjímatelná kapsa, takže máte vše potřebné přehledně 
pohromadě. Brašna je vyrobena z voděodolného polyesteru. Pro 
přenášení je určen nastavitelný ramenní popruh nebo měkká a 
neklouzavá neoprenová ucha. Sami si tak můžete zvolit způsob 
přenášení, který vám vyhovuje. Během cest jistě oceníte pásek 
na zadní straně pro uchycení k teleskopické rukojeti kufru.
Parametry a specifikace. Materiál -Polyester. Max. úhlopříčka - 
14 ". Hloubka - 3,5 cm. Šířka - 34 cm. Výška- 25 cm.

30237270-2 Pouzdra na přenosné počítače 21 ks 10

226 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00
Josef Slaný, tel.: 
+420950630178

josef.slany@jmk.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 106 Hard disk interní SSD
SSD disk kapacita min 480 GB, 2,5" SATA III, sekvenční čtení i 
zápis min. 500MB/s

30234600-4 Flash paměť 21 ks 1

227 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00
Josef Slaný, tel.: 
+420950630178

josef.slany@jmk.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 107 Hard disk interní SSD
SSD disk kapacita min 240 GB, 2,5" SATA III, sekvenční čtení i 
zápis min. 500MB/s

30234600-4 Flash paměť 21 ks 1

228 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32
Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 108
Sluchátka k PC s 

mikrofonem
Sluchátka k PC s mikrofonem GENIUS HS-04SU 30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 50

229 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00
Josef Slaný, tel.: 
+420950630178

josef.slany@jmk.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 109
USB na SATA a IDE 

adaptér
Zařízení pro připojení PATA a SATA k PC pomocí rozhraní USB 30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 2

230 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Kloknerova 26, Praha 414, 14801
Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 110
Klávesnice + myš 
bezdrátová (set)

Set klávesnice a myši bezdrátový 2.4GHz, 12 multimediálních 
kláves, ergonomická myš s BlueEye 1200DPI, USB, české 
zozložení klávesnice, kompatibilita se systémem Microsoft. 
Systém úspory energie šetří baterie v obou zařízeních za 
následujících situací: počítač je vypnutý, přijímač je odpojen 
nebo jsou zařízení mimo provozní rozsah.

30237400-3 Příslušenství pro vkládání dat 21 ks 5

231 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00
Josef Slaný, tel.: 
+420950630178

josef.slany@jmk.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 111 Myš

drátová myš běžné velikosti, ergonomický tvar, laserový snímač s 
rozlišením 1000dpi, čtyřsměrné skrolovací tlačítko, trojice 
tlačítek + tlačítka zpět a vpřed, rozhraní USB (např. Logitech 
M500)

30237410-6 Počítačová myš 21 ks 5

232 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32
Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 112 Myš Myš k PC optická, USB, Connect IT CI-173 HOME&OFFICE, tmavá 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 100

233 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32
Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 113 Klávesnice k PC USB
Klávesnice k PC  USB, Connect IT CI-81 klávesnice 6608 s 
multimediál

30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 100

234 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Kloknerova 26, Praha 414, 14801
Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 114 Dokovací stanice

HP 2012 Docking Station A7E32AA, Dokovací stanice s AC 
adaptérem 90W, USB 3.0, DisplayPort 1.2 (A7E32AA). Konektory:
1x VGA, 1x DVI-D, 1x DisplayPort 1.2, 4x USB 3.0 (1x trvale 
napájený), 2x PS/2, 1x RJ-45, 1x Sluchátka/reproduktory, 1x Line 
in
1x Sériový, 1x Paralelní, 1x Kensington Lock, AC adapter: 90 W.

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 5

235 Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 72050501
Náměstí Dr. E. Beneše 26, Liberec, 
460 32

Pastýřská 3, Liberec, 460 74
Ladislav Horáček, 

tel.: 
+420974461280

ladislav.horacek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 115 Repro k PC
Repro k PC, set 2.0, NE USB napájení, výkon v rozsahu 2x1-2W, 
vstup jack 3,5mm

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 55

236 Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 72050501
Náměstí Dr. E. Beneše 26, Liberec, 
460 32

Pastýřská 3, Liberec, 460 74
Ladislav Horáček, 

tel.: 
+420974461280

ladislav.horacek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 116
čtečka paměťových 

karet

externí čtečka paměťových karet s rozhraním USB 3.0, podpora 
pro vysokorychlostní karty SDHC (UHS-I), SDXC (UHC-I), M2, MS 
(MSXC), CF (UDMA7)

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 25

237 Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 72050501
Náměstí Dr. E. Beneše 26, Liberec, 
460 32

Pastýřská 3, Liberec, 460 74
Ladislav Horáček, 

tel.: 
+420974461280

ladislav.horacek@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 117 kabel USB 2.0, A-B (k tiskárnám), 3m 30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 20

238 Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Holešově 64422402 Zlínská 991, Holešov, 769 01 Zlínská 991, Holešov, 769 01
Petr Motal, tel.: 
+420974685321

motal@spshol.cz Příslušenství a doplňky pro PC 118 Operační paměť
Operační paměť RAM 16GB KIT 2x8GB DDR3 1600MHz (SK Hynix) 
- do PC DELL Optiplex 9020 SFF.

30236110-6 Paměť RAM 21 ks 1

239 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32
Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 119 Webová kamera

Webová kamera Microsoft LifeCam HD-3000
Rozlišení Videa  1280 × 720 , Vlastnosti:  Redukce okolních ruchů 
, Korekce při slabém osvětlení, Barva : Černá, Podporovaný 
operační  systém :  Microsoft Windows 8, Microsoft Windows 7 , 
Šířka : 109 
mm (10,9 cm), Rozměry a hmotnost:  Výška :  44,5 mm (4,45 cm).

30237240-3 Webová kamera 21 ks 30

240 Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32
Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 120
Čtečka paměťových 

karet - SIM

Connert IT USB čtečka karet + SIM WAVE. Čtečka paměťových 
karet 5-v-1. Vlastnosti: - Rozhraní: USB port 1.1 a vyšší - Podpora 
karet: SIM, T-Flash, Micro SD/HC, Mini SD, SD/HC, MMC/RS-
MMC, MS, MS DUO, MS PRO DUO, M2 - Barva: Černá

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 5

241 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00
Josef Slaný, tel.: 
+420950630178

josef.slany@jmk.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 121 Myš bezdrátová

Bezdrátová přenosná myš s připojení přes USB nebo 
Bluetooth,technologie senzoru laserová,dpi nastavitelné od 400 
do 1600 po krocích 200 dpi,dobíjecí baterie myši je možno 
nabíjet pomocí USB kabelu,zařízení je možné párovat a přepínat 
tlačítkem až pro 3 PC,hmotnost myši max. 110g,barva černá, 
(např. Logitech MX Anywhere 2)

30237410-6 Počítačová myš 21 ks 1

242 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00
Josef Slaný, tel.: 
+420950630178

josef.slany@jmk.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 122 Pouzdro na tablet
polohovací pouzdro pro tablet SAMSUNG Galaxy Tab S 10.5, 
např. Samsung EF-BT800BS

30237270-2 Pouzdra na přenosné počítače 21 ks 5

243 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00
Josef Slaný, tel.: 
+420950630178

josef.slany@jmk.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 123 Hard disk externí
Kapacita 1TB, 2,5", USB 3.0, napájení přes USB, maximální 
rozměry 112 x 82 x 19 mm, včetně USB 3.0 kabelu

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10

244 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68
Václav Valm, tel.: 
+420950330169

vaclav.valm@hzspk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 124 kabel Kabel propojovací USB A-B Mini USB 1,8 m 30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 10

245 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68
Václav Valm, tel.: 
+420950330169

vaclav.valm@hzspk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 125 Kabel HDMI
HDMI v2.0 propojovací kabel 3m - High Speed, zlacené 
konektory 24K, trojité stínění, podpora ethernet a 3D, podpora 
UltraHD rozlišení 4K2K

30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 10

246 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68
Václav Valm, tel.: 
+420950330169

vaclav.valm@hzspk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 126 Kabel HDMI/DP DisplayPort - HDMI propojovací, stíněný, 3m , zlacené konektory 30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 10

str. 7 z 9



č.j.MV-344/VZ-2016 

247 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68
Václav Valm, tel.: 
+420950330169

vaclav.valm@hzspk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 127 Operační paměť
SO-DIMM 2GB DDR2 667MHz - kompatibilní s notebookem HP 
6715b

30236110-6 Paměť RAM 21 ks 4

248 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68
Václav Valm, tel.: 
+420950330169

vaclav.valm@hzspk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 128 Brašna
brašna pro notebook 15.6", barva černá, polstrovaný vnitřek, 
kapsa na drobnosti nebo napájecí adaptér, ramenní popruh, 
pásek pro zajištění notebooku, kovové přezky a spony

30237270-2 Pouzdra na přenosné počítače 21 ks 5

249 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68
Václav Valm, tel.: 
+420950330169

vaclav.valm@hzspk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 129 Myš
Myš bezdrátová, 2.4GHz, 1200 dpi, USB, 4 tlačítka, výdrž baterie 
až 18 měsíců, možnost vložení baterie AAA nebo AA

30237410-6 Počítačová myš 21 ks 12

250 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68
Václav Valm, tel.: 
+420950330169

vaclav.valm@hzspk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 130 Myš
Myš optická, 1000dpi, 2 tlačítka, kolečko, konektor USB, redukce 
PS/2, kolečko s naklápěním do stran, délka bez kabelu min. 11,5 
cm

30237410-6 Počítačová myš 21 ks 15

251 Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 75151472 Kongresová 2/1666, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01
Bohumil Hejl, tel.: 
+420731553185

bohumil.hejl@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 131
Brašna na tiskárnu a 

notebook 15,4"

Brašna na 15.4" notebooky a tiskárnu - maximálně bezpečná 
díky vzduchovým polštářkům.
 Pro větší pohodlí a komfort má brašna ergonomické držadlo, 
úchyt na vozík a ramenní popruh.
Speciální vlastnosti: vyrobeno z pevného nepromokavého 2520D 
Nylonu.
Barva: černá
Rozměry: 430 x 330 x 200 mm
Materiál: 2520 D Nylon 
Pro notebooky do: 370 x 285 x 50 mm 
Pro notebooky: 15" / 15.4"
Pro tiskárnu do: 380 x 300 x 85 mm

30237270-2 Pouzdra na přenosné počítače 21 ks 4

252 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 75151529 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 Anglické nábřeží 7, Plzeň, 306 28
Miroslava 

Němečková, tel.: 
+420974321281

miroslava.nemeckova@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 132 Redukce Redukce USB na COM 1,8m (ovladače pro WINDOWS 10/8/7) 30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 20

253 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835
Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Petra Hanusová, 
tel.: 

+420950230179
petra.hanusova@jck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 133 Redukce USB redukce USB A/female - Micro USB/male 30237000-9

Součásti, příslušenství a doplňky pro 
počítače

21 ks 2

254 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835
Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Petra Hanusová, 
tel.: 

+420950230179
petra.hanusova@jck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 134 Kabel Kabel propojovací USB A/male - Micro USB/male 1,5 m 30237000-9

Součásti, příslušenství a doplňky pro 
počítače

21 ks 2

255 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835
Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Petra Hanusová, 
tel.: 

+420950230179
petra.hanusova@jck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 135 Základní deska

Základní deska se socketem LGA1151, čipset Intel Z170, M.2 
socket, 4x DDR4 (až 64GB a 3466 Mhz O.C.), GLAN, podpora AMD 
Crosfire a NVIDIA SLI, 1x USB Type-C, 1x USB3.1, 7x USB3.0, 
formát ATX (Z170XP-SLI)

30237140-2 Základní desky 21 ks 1

256 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835
Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Petra Hanusová, 
tel.: 

+420950230179
petra.hanusova@jck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 136 Hard disk interní SSD

SSD disk formátu M.2 (80mm), 250GB, 32layer 3D V-NAND, 
rozhraní 6Gb/s, cache 512MB, čtení 540MB/s a zápis 500MB/s, 
MZ-N5E250BW

30234600-4 Flash paměť 21 ks 1

257 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835
Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Petra Hanusová, 
tel.: 

+420950230179
petra.hanusova@jck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 137 Procesor

Set procesoru s chladičem, architektura Skylake 64bit, socket 
LGA1151, 4 fyzické jádra, frekvence 3.2GHz, L3 cache 6MB, DDR4 
2133Mhz, PCI-Express 3.0 (x16), BX80662I56500

30211500-6 Centrální řídící jednotka a procesory 21 ks 1

258 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835
Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Petra Hanusová, 
tel.: 

+420950230179
petra.hanusova@jck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 138 Operační paměť

32GB (konfigurace 4x8GB), typ DDR4, frekvence 2133Mhz, 
časování CL13 při napájecím napětí 1.2V, Intel Extreme Memory 
Profile (XMP), pasivní chladič z čistého hliníku, 
CMD16GX4M4B3466C18

30236110-6 Paměť RAM 21 ks 1

259 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835
Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Petra Hanusová, 
tel.: 

+420950230179
petra.hanusova@jck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 139 Batoh na notebook

batoh na notebook  15.4'' - 16'' , barva černá, Materiál: Nylon, 
vnitřní vypolstrovaný prostor a popruh pro upevnění notebooku, 
v počítačovém dílu místo na doklady formátu A4, dvě boční 
kapsy zapínané na zip, vnější kapsa na příslušenství, CD, diskety , 
vrchní část bočních kapsiček - síťová, ploché kapsičky, 
vypolstrovaný prostor pro notebook, vnitřní rozměr brašny: 385 
x 280 x 45 mm, Part no.: CN600

30237270-2 Pouzdra na přenosné počítače 21 ks 1

260 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835
Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Petra Hanusová, 
tel.: 

+420950230179
petra.hanusova@jck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 140 Batoh na notebook

Lehké a odolné materiály, skrytá kapsa na notebook s 
polstrováním HDF (High-Density Foam),polstrovaná 
protiskluzová kapsa pro iPad nebo tablet do velikosti 
10“,prostorná hlavní kapsa, přední část pro osobní věci, 
Inteligentní vnitřní vedení kabelů pro nabíjení zařízení pomocí 
powerbanky, tajná kapsa pro cennosti, menší kapsa na brýle a 
další mobilní příslušenství, poutko na sluchátka a karabina na 
klíče, ergonomické polstrování na zádech z prodyšného 
materiálu, reflexní prvky pro lepší bezpečnost, materiál: 
polyester, objem 20l, hmotnost: 0,9 kg, rozměry: 330 x 480 x 190 
mm, pro notebooky do velikosti: 390 x 264 x 40 mm

30237270-2 Pouzdra na přenosné počítače 21 ks 1

261 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 70882835
Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Petra Hanusová, 
tel.: 

+420950230179
petra.hanusova@jck.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 141 Kabel

Kabel propojovací DisplayPort - HDMI, stíněný, 5m (přenos zvuku 
i videa)

30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 3

262 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68
Václav Valm, tel.: 
+420950330169

vaclav.valm@hzspk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 142 Hard disk interní 2,5", 320GB, SATA, 5400 ot., 8MB cache 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 1

263 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68
Václav Valm, tel.: 
+420950330169

vaclav.valm@hzspk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 143 redukce
Redukce pro připojení zařízení s paralelním portem do PC přes 
USB, USB - paralelní port (25-pin) DB25 female

30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 2

264 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68
Václav Valm, tel.: 
+420950330169

vaclav.valm@hzspk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 144 Operační paměť
KIT 2x8GB, DDR3, 1600MHz, 1,5V, CL11, bez pasivního chlazení, 
záruka min 5 let

30236110-6 Paměť RAM 21 ks 2

265 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Kloknerova 26, Praha 414, 14801
Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 145
set klávesnice s myší 

ergonomická

Set klávesnice a myši bezdrátový 2.4GHz, 6 multimediálních 
kláves, BlueEye 1200DPI, USB. Myš je v klasickém provedení, se 
třemi tlačítky a disponuje rozlišením až 1200 dpi. Díky 
technologii BlueEye si poradí s většinou povrchů. Na spodní 
straně má vypínač pro šetření baterie.  Klávesnice obsahuje 
kromě standardních kláves také šest speciálních pro rychlý 
přístup k internetu, ovládání videa a hudby. Klávesnice je 
napájena jednou AAA baterii s výdrží až jeden měsíc, je odolná 
proti polití vodou – ve spodní části má odvodňovací otvory.

30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 5

266 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Kloknerova 26, Praha 414, 14801
Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 146
adaptér USB na 

SERIAL
ST-LAB U-350, adaptér USB na SERIAL 30237133-0

Adaptéry a rozhraní PCMCIA 
(Mezinárodní asociace pro 

paměťové karty osobních počítačů)
21 ks 3

267 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801 Kloknerova 26, Praha 414, 14801
Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 147 Pouzdro na tablet

Pouzdro na tablet Tab S2 (SM-T715), polohovací. Černé 
polohovací pouzdro přímo od výrobce  je ideální volbou pro 
ochranu a sledování médií na 8" tabletu  Tab S2. Vyroben je z 
kvalitního materiálu měkkého jako kůže a nabízí tři polohy pro 
sledování videí, fotek, videohovory, čtnení nebo surfování. To 
vše v prvotřídním designu.

30237270-2 Pouzdra na přenosné počítače 21 ks 5

268 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 72051612
Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 
06

Jednoty 1773, Sokolov, 35601
Hana Džupinová, 

tel.: 
+420974362701

hana.dzupinova@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 148 adapter Bluetooth
Adaptér USB Bluetooth 4.0, maximální rozměry10x20x20mm, 
kompatibilita s Microsoft Windows 7/8

30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 10

269 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 72051612
Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 
06

Jednoty 1773, Sokolov, 35601
Hana Džupinová, 

tel.: 
+420974362701

hana.dzupinova@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 149 repro k PC
aktivní repro k PC 2.0, výkon min. 6W, na předním panelu 
ovládání hlasitosti, vyvážení tónu a power tlačítko, cena max. 
500,- Kč s DPH

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 20

270 Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Holešově 64422402 Zlínská 991, Holešov, 769 01 Zlínská 991, Holešov, 769 01
Petr Motal, tel.: 
+420974685321

motal@spshol.cz Příslušenství a doplňky pro PC 150 Datový přepínač KVM
umožňuje spravovat 2 PC jednou klávesnicí, myší, monitorem , 
(2xPC - 1 VGA, USB klávesnice, USB myš)

30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 1

str. 8 z 9



č.j.MV-344/VZ-2016 

271 Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 75151529 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 Anglické nábřeží 7, Plzeň, 306 28
Miroslava 

Němečková, tel.: 
+420974321281

miroslava.nemeckova@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 151 Repro k PC

Stolní stereo reproduktory 2.0 k PC, 
výkon min. 2x1W RMS, 
USB napájení ,
připojení 3,5 mm stereo jack ,
ovládání hlasitosti na satelitu, 
 výstup na sluchátka.

30230000-0 Zařízení související s počítači 21 ks 200

272 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 75151481 Na Baních 1535, 156 64 Praha 5

Sklad KŘP středočeského kraje, 
Dukelských hrdinů 2319,PSČ 
26901 Rakovník, kontaktní 
osoba: p. Klíma, tel. 974 880294, 
724893440

Lucie Přinosilová, 
tel.: 

+420974861493
lucie.prinosilova@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 152 Redukce

Napájecí redukce 1xSATA na 2x SATA. Redukce napájení z 
jednoho Serial ATA napájecího konektoru do dvou SATA 
konektorů pro SATA optické mechaniky, pevné disky.

30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 20

273 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 75151481 Na Baních 1535, 156 64 Praha 5

Sklad KŘP středočeského kraje, 
Dukelských hrdinů 2319,PSČ 
26901 Rakovník, kontaktní 
osoba: p. Klíma, tel. 974 880294, 
724893440

Lucie Přinosilová, 
tel.: 

+420974861493
lucie.prinosilova@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 153 Redukce

Napájecí redukce 1xSATA na 3x SATA. Redukce napájení z 
jednoho Serial ATA napájecího konektoru na tři SATA konektorů 
pro SATA optické mechaniky, pevné disky.

30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 10

274 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 75151481 Na Baních 1535, 156 64 Praha 5

Sklad KŘP středočeského kraje, 
Dukelských hrdinů 2319,PSČ 
26901 Rakovník, kontaktní 
osoba: p. Klíma, tel. 974 880294, 
724893440

Lucie Přinosilová, 
tel.: 

+420974861493
lucie.prinosilova@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 154 Redukce Redukce z USB na LPT (FD 25) 30237000-9

Součásti, příslušenství a doplňky pro 
počítače

21 ks 20

275 Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 75151481 Na Baních 1535, 156 64 Praha 5

Sklad KŘP středočeského kraje, 
Dukelských hrdinů 2319,PSČ 
26901 Rakovník, kontaktní 
osoba: p. Klíma, tel. 974 880294, 
724893440

Lucie Přinosilová, 
tel.: 

+420974861493
lucie.prinosilova@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 155 Hard disk interní

3,5", 4 TB, 64MB cache, SATA III 6G, použití pro NAS (24/7) -  WD 
RED pro 4000 GB 64 Mb cache

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10

276 Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 72051612
Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 
06

Jednoty 1773, Sokolov, 35601
Hana Džupinová, 

tel.: 
+420974362701

hana.dzupinova@pcr.cz Příslušenství a doplňky pro PC 156 Myš
USB, laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 1600dpi, 2 
tlačítka + kolečko (sloužící i jako tlačítko) - přesně (nechceme více 
tlačítek)

30237410-6 Počítačová myš 21 ks 50

277 Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68
Václav Valm, tel.: 
+420950330169

vaclav.valm@hzspk.cz Příslušenství a doplňky pro PC 157 kabel
DisplayPort  (M) - DisplayPort (M) propojovací kabel, stíněný, 
kompatibilní s 1080p, 3m

30237000-9
Součásti, příslušenství a doplňky pro 

počítače
21 ks 10

278 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612
Petr Kocourek, tel.: 

+420377740135
kocourek@soaplzen.cz Příslušenství a doplňky pro PC 158 Hard disk interní

3,5", 6 TB, 128MB cache, SATA III, kompatibilita se základní 
deskou Supermicro X10SLL-F

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 6

279
280

281
Celková cena pro 
část II bez DPH v 

Kč

str. 9 z 9


	Příslušenství a doplňky pro PC

		2016-02-04T07:44:14+0000
	Not specified




